
Общински съвет - Кюстендил 

1-то заседание на 05 ноември 2015 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 12. 11. 2015 г. 

2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 12. 11. 2015 г. 

 

1. Избор на Председател на Общински съвет – Кюстендил – р. 
№ № 1, 2 
 

*** 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 1 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 предл. второ и трето, чл. 27, 
ал. 4 от ЗМСМА, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 1, предл. второ и 
трето от Правилника за организацията и дейността на ОбС, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, Общинският съвет – Кюстендил,  

 
 

Р Е Ш И: 

 
Избира Временна комисия от 5 - има общински съветници за 

провеждане на тайно гласуване за избор на Председател на 
Общински съвет – Кюстендил, в състав: 

Председател: Кирил Станчев 
Членове:Реонита Йорданова, Мая Шишкова, Стоян Стоилов 

и Валери Янев 

 

*** 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 2 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 3, предл. първо, във връзка с 

чл. 24, ал. 1 и чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 1, т. 3, предл. 
първо и съгласно чл. 12, ал. 6, изр. първо от Правилника за 
организацията и дейността на ОбС, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация и 
достигнатите резултати в протокола на Временната комисия за 
провеждане на тайно гласуване за избор на председател на 
Общински съвет – Кюстендил, Общинският съвет – Кюстендил,  

 

Р Е Ш И: 
 

Избира за Председател на Общински съвет – Кюстендил: 
Иван Манолов Андонов. 


